
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°094-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     
    DIECISIETE (17) SERENOS MOTORIZADOS 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN 
DE LA 

EVALUACIÓN 
1 GÁLVEZ MARTÍNEZ ÁNGEL JOSÉ 38 APTO 
2 GUEVARA CACHAY MARIO 36 APTO 
3 MEN ABANTO JHOSTEIN DARIO 36 APTO 
4 NAPÁN VARAS FELIX ANTONIO 34 APTO 
5 PULIDO VARGAS EDWARD SAMUEL 36 APTO 
6 QUINTO QUISPE MARTÍN EFRAÍN 36 APTO 
7 SHAHUANO MURAYARI GREGORI GEYNER 38 APTO 
8 SORIANO OLIVEROS JUAN CARLOS 38 APTO 
9 AGUILAR VASQUEZ ERICK 42 APTO 

10 BALTA RIOS ANDRES JOSE 40 APTO 
11 BECERRA MALLCA ELMER 42 APTO 
12 CARDENAS LOPEZ SAMUEL 42 APTO 
13 DIAZ PAYCO JHANZ 40 APTO 
14 FERNANDEZ MARQUEZ JOSE ALBERTO  40 APTO 
15 GARCIA PALOMARES PEDRO LEONARDO DE JESUS 40 APTO 
16 HUAMANI RETAMOZO ROBERTO 42 APTO 
17 MISAGEL ISUSQUIZA PEDRO LUIS  38 APTO 
18 QUISPE CHAVEZ WILMER 40 APTO 
19 RODRIGUEZ CCORA JOEL MAURO 42 APTO 
20 ROJAS FLORES MICAEL ADAN  40 APTO 
21 ROJAS TELLO DAVID ALEXANDER 42 APTO 
22 ROMERO VILLENA OMAR ANTONI 40 APTO 
23 SAAVEDRA CUBA RENE AGUSTIN 40 APTO 
24 SANCHEZ  BUSTAMANTE SEGUNDO  DANIEL  40 APTO 
25 YNOÑAN  SANTISTEBAN ANGEL 42 APTO 
26 CHIRA CONCEPCIÓN LUIS ALEJANDRO 18 NO APTO 
27 HUAMÁN TORRES JORGE NATIVIDAD 18 NO APTO 
28 LUJAN - RIPOLL RIVERO STRON MOHAMA ANTONIO 18 NO APTO 

 
 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
ENTREVISTA PERSONAL 

VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 GÁLVEZ MARTÍNEZ ÁNGEL JOSÉ 11:00AM 
2 GUEVARA CACHAY MARIO 11:05AM 
3 MEN ABANTO JHOSTEIN DARIO 11:10AM 
4 NAPÁN VARAS FELIX ANTONIO 11:15AM 
5 PULIDO VARGAS EDWARD SAMUEL 11:20AM 
6 QUINTO QUISPE MARTÍN EFRAÍN 11:25AM 
7 SHAHUANO MURAYARI GREGORI GEYNER 11:30AM 
8 SORIANO OLIVEROS JUAN CARLOS 11:35AM 
9 AGUILAR VASQUEZ ERICK 11:40AM 

10 BALTA RIOS ANDRES JOSE 11:45AM 
11 BECERRA MALLCA ELMER 11:50AM 
12 CARDENAS LOPEZ SAMUEL 11:55AM 
13 DIAZ PAYCO JHANZ 12:00AM 
14 FERNANDEZ MARQUEZ JOSE ALBERTO  12:05AM 
15 GARCIA PALOMARES PEDRO LEONARDO DE JESUS 12:10AM 
16 HUAMANI RETAMOZO ROBERTO 12:15AM 
17 MISAGEL ISUSQUIZA PEDRO LUIS  12:20AM 
18 QUISPE CHAVEZ WILMER 12:25AM 
19 RODRIGUEZ CCORA JOEL MAURO 12:30PM 
20 ROJAS FLORES MICAEL ADAN  12:35PM 
21 ROJAS TELLO DAVID ALEXANDER 12:40PM 
22 ROMERO VILLENA OMAR ANTONI 12:45PM 
23 SAAVEDRA CUBA RENE AGUSTIN 12:50PM 
24 SANCHEZ  BUSTAMANTE SEGUNDO DANIEL  12:55PM 
25 YNOÑAN  SANTISTEBAN ANGEL 13:00PM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
       Pachacámac, 26 de noviembre de 2020 

 


